南臺學校財團法人南臺科技大學會議紀錄陳閱單
決行權責 校長 承辦人 鄭婷云

會議名稱 南臺科技大學第二屆第五次勞資會議紀錄

會 議 內 容 摘 要 及 結 論
一、依勞資會議實施辦法第十八條辦理，每三個月召開一次勞

（一）資會議。
二、本校適用勞基法員工人數變動情形報告：

（一）110/02月：903人
（二）110/03月：1381人
（三）110/04月：1570人
（四）110/05月：1478人
（五）110/06月：1370人

三、提案討論：
（一）案由：改善勞動契約簽定方式。
（二）說明：目前校型計畫或多年期計畫，因每年經費核撥進

度不同，形成勞工一年多簽，勞工的在職證明書因此被
標註為短期契約狀態，影響勞工權益。(附件一)

（三）討論結果：
１、「南臺科技大學適用勞動基準法人員工作規則」第二

章僱用、解僱、調職其第三條至第十六條訂有勞工受
僱與解僱的相關規定。

２、依據郭俊麟主任及勞方代表的建議，會後將另安排時
間，邀請高教深耕計畫主政單位校發中心、勞方代表
三位委員以及人事室針對契約簽訂方式改善進行協商
討論。

四、臨時動議：無。
五、散會(10:30)

第 1 頁 ， 共 2 頁
製表時間：2021/8/211007F1070047

電子表單編號：11007F1070047
主旨：1100728第二屆第五次勞資會議

人事室 鄭婷云 (承辦人啟動流程)
(2021-7-30 18:32~2021-7-30 18:42)

人事室 邱逸欣 擬:俟鈞長核可后，賡續辦理後續事
宜。

(2021-7-30 18:42~2021-7-31 23:46)

人事室 蘇家愷 擬:如擬，陳核。
(2021-7-31 23:46~2021-8-1 15:24)

秘書室 朱志良 擬：8月4日將針對契約簽訂方式改善召
開協商會議，會議由職主持。陳核。

(2021-8-1 15:24~2021-8-2 11:27)

校長室 盧燈茂 如擬
(2021-8-2 11:27~2021-8-2 13:33)

人事室 鄭婷云 (承辦人結束流程)
(2021-8-2 13:33~2021-8-2 13:35)

第 2 頁 ， 共 2 頁
製表時間：2021/8/211007F1070047